РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 года                                                                                   № 82/731

г. Абинск

Об утверждении формы календаря на досрочных выборах главы

Ахтырского городского поселения Абинского района
   Территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
          Утвердить формы календаря на досрочных выборах главы Ахтырского городского поселения Абинского района (прилагается).

	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Абинская

	А.В. Богучарская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Абинская
от  20 июня 2018 года № 82/731

9 сентября 2018 года

воскресенье

Досрочные выборы

главы Ахтырского городского поселения Абинского района